
 

 

UCHWAŁA NR II/14/2014 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

W sprawie Uchwały budżetowej na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 lit. d lit. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013 roku Dz. U. z 2013 roku poz. 594ze zmianami z 2013 roku Dz. U. poz.645, 

Dz. U. poz. 1318 z 2014 roku Dz. U. poz. 379, Dz. U. poz. 1072 ) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235-

237, 239,242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

z 2013 Dz. U. poz. 885 ze zmianami z 2013 roku Dz. U. poz. 938 ,Dz. U. poz. 1646, z 2014 roku 

Dz. U. poz.379, Dz. U. poz. 911, Dz. U. poz. 1146). Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 12.302.410,00 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 11.183.178,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.119.232,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 

podstawie odrębnych ustaw w kwocie 1.077.241,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem 

środków funduszy strukturalnych i funduszy spójności oraz innych środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi, w kwocie 1.069.232,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 11.992.314,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżących w wysokości 

10.342.812,00 zł w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 7.949.632,00 zł z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 5.126.102,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2.823.530,00 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 601.737,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1.621.443,00 zł, 

4) wydatki na obsługę długu w kwocie 170.000,00 zł, 

3. Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zleconych na 

podstawie odrębnych ustaw w wysokości 1.077.241,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 1.649.502,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 6916



5. Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i funduszy spójności oraz inne 

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 1.330.502,00 zł. 

§ 3. W planie dochodów i wydatków określa się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 50.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 50.000,00 zł. 

§ 4. W planie dochodów i wydatków określa się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska w kwocie 8.000,00 zł oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w kwocie 83.700,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków określa się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w kwocie 344.100,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem sytemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w kwocie 344.100,00 zł 

§ 6. Nadwyżkę budżetu w wysokości 310.096,00 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu pożyczek 

i kredytów krajowych oraz wykup innych papierów wartościowych. 

§ 7. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1.330.502,00 zł rozchodów 

w wysokości 1.640.598,00 zł. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych dotacji na zadanie bieżące z budżetu Gminy: 

1. dotację dla jednostek sektora finansów publicznych 212.737,00 zł 

2. dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 389.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

uchwały. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

1. przychody w kwocie 2.150.062,00 zł 

2. koszty w kwocie 2.150.062,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały 

§ 10. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej i celowej dla zakładu budżetowego określa załącznik nr 9 do 

uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek , o których mowa w art. 223 ust 1 ufp, oraz 

wydatków nimi finansowanymi w wysokości: 

1. dochody 16.500,00 zł 

2. wydatki 16.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 1.430.502,00 zł, w 

tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 13. 1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 

2015 w wysokości 100.000,00 zł z tego: 

1) gwarancji do kwoty 50.000,00 zł 

2) poręczeń do kwoty 50.000,00 zł 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 50.000,00 zł 

§ 14. Ustala się kwotę 200.000,00 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewniania ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 100.000,00 zł. 

2) o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt. 2-4 ustawy o finansach publicznych do wysokości 1.330.502,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6916



2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu ,w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnym jest niezbędna do zapewniania ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 12.000,00 zł, 

2. celową w wysokości 28.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Kolecki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6916



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/14/2014 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Plan dochodów budżetu na 2015 roku 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
Paragra

f 
Treść Plan 

020   Leśnictwo 4 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 4 000,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 285 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 700,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 9 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 100,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

63 500,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 50 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

 70095  Pozostała działalność 162 300,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
63 500,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  8510 Wpływy z różnych rozliczeń 93 000,00 

750   Administracja publiczna 46 257,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 157,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 43 157,00 

 75095  Pozostała działalność 3 100,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 636,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 636,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 636,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 643 074,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 100,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 7 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 629 200,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 050 000,00 

  0320 Podatek rolny 800,00 

  0330 Podatek leśny 447 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 130 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 400,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 807 200,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 550 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6916



  0320 Podatek rolny 75 000,00 

  0330 Podatek leśny 15 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 90 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 8 000,00 

  0370 Opłata od posiadania psów 500,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 200,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 427 500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 50 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 362 900,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 772 074,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 692 074,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 80 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 728 524,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 962 159,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 962 159,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 766 365,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 766 365,00 

801   Oświata i wychowanie 152 850,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 

  8510 Wpływy z róznych rozliczeń 5 000,00 

 80104  Przedszkola 140 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 140 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

 80195  Pozostała działalność 2 350,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 350,00 

852   Pomoc społeczna 1 264 837,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 005 900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 999 900,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

21 995,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 908,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 15 087,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 352,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 25 352,00 

 85216  Zasiłki stałe 141 841,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 141 841,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 42 509,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 42 509,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6916



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 26 640,00 

 85295  Pozostała działalność 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 177 232,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 169 232,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 
1 069 232,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

Razem: 
12 302 410,0

0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6916



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/14/2014 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Plan wydatków budżetu na 2015 rok 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragraf Treść Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 300,00 

 01030  Izby rolnicze 2 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 2 000,00 

 01095  Pozostała działalność 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

600   Transport i łączność 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 484 770,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 28 600,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 11 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 

 70095  Pozostała działalność 426 570,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 270,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

710   Działalność usługowa 27 800,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 27 800,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 7 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

750   Administracja publiczna 1 707 570,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 330,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6916



  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 433 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 805 380,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 470,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 14 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

 75095  Pozostała działalność 92 240,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 740,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 21 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 636,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 636,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 516,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 366 271,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 366 271,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 350,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6916



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 610,00 

  4260 Zakup energii 10 850,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 631,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 2 400,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 530,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 850,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 179 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 170 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 170 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 170 000,00 

758   Różne rozliczenia 40 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00 

  4810 Rezerwy 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 035 561,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 361 605,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 146 732,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 365 114,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 772,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 38 680,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 629,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 

  4260 Zakup energii 30 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 540,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 508,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 720,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 2 270,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 4 480,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 860,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 800,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 259 050,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 551,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 150,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 995,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 711,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 028,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 400,00 

  4260 Zakup energii 2 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 050,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 630,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 975,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 820,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6916



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 

 80104  Przedszkola 390 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 16 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 24 000,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 350 000,00 

 80110  Gimnazja 1 356 900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 591,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 787 586,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 051,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 282,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 134,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 

  4260 Zakup energii 13 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 850,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 890,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 625,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 1 700,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 2 250,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 350,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 491,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 380 612,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 953,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 651,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 134,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 468,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 726,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 366,00 

  4260 Zakup energii 750,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 804,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 1 560,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 196 059,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 523,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 796,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 070,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 120,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6916



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 1 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 485,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 872,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 613,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 80195  Pozostała działalność 71 850,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 463,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 072,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 204,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 111,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4260 Zakup energii 14 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00 

851   Ochrona zdrowia 50 500,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 8 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 41 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 130,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 260,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 110,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 750,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 85195  Pozostała działalność 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 608 667,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 85206  Wspieranie rodziny 11 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 022 165,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 

  3110 Świadczenia społeczne 970 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 514,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 918,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 013,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6916



  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 
21 995,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 995,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65 352,00 

  3110 Świadczenia społeczne 65 352,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 141 841,00 

  3110 Świadczenia społeczne 141 841,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 243 174,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 920,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 486,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 702,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 740,00 

  4260 Zakup energii 1 540,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 076,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 684,00 

  4430 Różne opłaty i składki 850,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 640,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 092,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 147,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 401,00 

 85295  Pozostała działalność 63 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 63 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 025 152,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 350 502,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 20 000,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

1 330 502,00 

 90002  Gospodarka odpadami 361 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 361 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 52 650,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6916



  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 185 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 120 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 343 087,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 174 150,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 

 92116  Biblioteki 168 937,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 168 937,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
15 000,00 

 92695  Pozostała działalność 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

Razem: 
11 

992 314,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6916



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/14/2014 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Plan dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 rok 

Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść 

Plan 

750   Administracja publiczna 43 157,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 157,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 43 157,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 636,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 636,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 636,00 

852   Pomoc społeczna 1 033 448,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 999 900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 999 900,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 
6 908,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 908,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 640,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 26 640,00 

Razem: 1 077 241,00 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 rok 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
Paragra

f 
Treść 

Plan 

750   Administracja publiczna 43 157,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 157,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 870,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 993,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 636,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 636,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 516,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,00 

852   Pomoc społeczna 1 033 448,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6916



 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 999 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 885 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 85 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 764,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 103,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 513,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 670,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 
6 908,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 908,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 640,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 092,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 147,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 401,00 

Razem: 1 077 241,00 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

w 2015 roku 

Klasyfikacja Nazwa Plan 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
§ 

852   Pomoc Społeczna 19.100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
18.600,00 

  098
0 

Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 18.600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00 

  069
0 

Wpływy z różnych opłat (odpłatność za pobyt w domu pomocy społecznej) 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6916



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/14/2014 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2015 rok 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa i remont dróg gminnych 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 70095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Remont budynku komunalnego 50 000,00 

750   Administracja publiczna 40 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa komina przy budynku Urzędu Gminy 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 179 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 179 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 179 000,00 

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP Jabłonka Stara 40 000,00 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo pożarniczego z wyposażeniem dla OSP Bolewice 139 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 330 502,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 330 502,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 
1 330 502,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ściekó dla miejscowości Miedzichowo 1 330 502,00 

Razem 1 649 502,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6916



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/14/2014 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska na 2015 rok 

I DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8.000,00 

Ogółem 8.000,00 

IIWYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 83.700,00 

 90001  Gospodarka ściekowa 20.000,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 20.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 12.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33.500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5.700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.700,00 

Ogółem 83.700,00 

Zaplanowane wydatki w dziale 900 w kwocie 83.700,00 zł przeznaczone są na: 

- dotację przedmiotową  dla Gminnego Zakładu Komunalnego 

- gospodarkę odpadami na koszty związane z monitoringiem zamkniętego składowiska odpadów 

komunalnych, 

- oczyszczanie miast i wsi na koszty związane z segregacją odpadów komunalnych, 

- utrzymanie zieleni koszty zakupu nasadzenia, wycinka drzew, utrzymanie zieleni w gminie, 

- organizacja Dnia sprzątania świata, edukacja szkolna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6916



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr II/14/2014 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Rozchody budżetu gminy na 2015 rok 

l.p. Treść § Plan 
Przychody ogółem  1.330.502,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w tym: 
- z Banku Gospodarstwa Krajowego na budowę kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków 

w miejscowości Miedzichowo 

903 1.330.502,00 

 Rozchody ogółem  1.640.598,00 

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

w tym: 
- z Banku Gospodarstwa Krajowego na budowę kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków 

w miejscowości Miedzichowo 

963 1.330.502,00 

2. Wykup innych papierów wartościowych 
w tym: 

- z Spółdzielczej Grupy Bankowej w Poznaniu 

- z Banku Ochrony Środowiska w Poznaniu 

982 300.000,00 
 

200.000,00 

100.000,00 
3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w tym: 

- z Banku Spółdzielczego w Nowym Tomyślu na remonty dróg gminnych 

992 10.096,00 

 

10.096,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6916



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr II/14/2014 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych w 2015 roku z budżetu Gminy 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje przedmiotowe 
900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 20.000,00 

razem 20.000,00 
Dotacje podmiotowe 
921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 168.937,00 

razem 168.937,00 
Dotacje celowe 
710 71004 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. Starostwo Powiatowe na posiedzenia 
komisji urbanistycznej 

7.800,00 

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. Refundacja kosztów ponoszonych za dzieci 
uczęszczające do niepublicznego i publicznego przedszkola 

16.000,00 

900 90001 6217 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
1.330.502,00 

razem 1.354.302,00 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.543.239,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
Dział Rozdział § Treść Wartość 

Dotacje podmiotowe 
801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 24.000,00 
801 80104 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
350.000,00 

razem 374.000,00 
Dotacje celowe 
926 92605 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

15.000,00 

razem 15.000,00 
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 389.000,00 

Ogółem dotacje 1.932.239,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6916



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr II/14/2014 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Budżetowego na 2015 rok 

 Stan środków obrotowych na początek roku 44 034,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 034,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 44 034,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 44 034,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 034,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 44 034,00 

 Przychody 2 150 062,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 380 610,00 

 40002  Dostarczanie wody 380 610,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 438 950,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 438 950,00 

 Koszty 2 150 062,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 380 610,00 

 40002  Dostarczanie wody 380 610,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 438 950,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 438 950,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6916



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr II/14/2014 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Zakres i kwoty dotacji dla zakładu budżetowego na 2015 rok 

Dział Rozdział Nazwa 

zakładu 

Dotacja przedmiotowa Dotacja celowa 

kwota zakres kwota cel dotacji 

900 90001 

 

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

 

20.000,00 do 1 m3 utylizacji 

ścieków ze 

zbiorników 

bezodpływowych 

5,00 zł 

  

900 90001 

 

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

 

  1.330.502,00 Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz 

z oczyszczalnią 

ścieków 

w miejscowości 

Miedzichowo 

Ogółem 20.000,00  1.330.502,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6916



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr II/14/2014 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ufp oraz wydatków nimi 

finansowanymi na 2015 rok 

 Dochody 16 500,00 

80

1   Oświata i wychowanie 16 500,00 

 
8019

5  Pozostała działalność 16 500,00 

  
069

0 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 

  
075

0 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 7 000,00 

  
096

0 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 500,00 

  
075
0 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 000,00 

  
096

0 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000,00 

  
097
0 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

 Wydatki 16 500,00 

80

1   Oświata i wychowanie 16 500,00 

 
8019

5  Pozostała działalność 16 500,00 

  
421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 

  
421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

  
430

0 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6916


		2014-12-30T09:53:04+0000
	Polska
	Monika Foltynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




